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VALINTAMARKETISSA                                           Väinö Hotti 

Suosittuja paikkoja 

Näissä marketeissa on tavaroista ”runsauden pulaa”. Kukin saa valita 

mieleisensä. Hinta ja laatu vertailu on helppoa. 

HENGELLISET MARKETIT 

Hengellisellä rintamalla on myös runsas tarjonta: kansankirkko, 

herätysliikkeet, Patmos, ONE WAY, raamattuopisto, kansanlähetys, jne.  

Keskinäinen kilpailu on armoton: 1. Kilpalaulanta. 2. Kilpakosinta. 3. 

Kilparahastus. 

Muutamien mielestä monet yhteisöt hengellisellä kentällä ovat 

RIKKAUTTA. Raamatun arvio taas on tyly: se on kadottavaa 

LAHKOLAISUUTTA, jota isännöi DIABOLOS! 

Uusi viehättää 

Lähtökohtaisesti uutuudet kiinnostavat ihmisiä. Marketissa on myös 

LUTHER - HYLLY. Se ei monia kiinnosta. Lutherista loitontuminen johtaa 

vääjäämättä ”yleisuskonnollisuuteen” ja – ANTINOMISMIIN (lain 

kumoamiseen). 

Market-uskovien keskuudessa on ATEENALAISTEN TAUTI yleistä: 

”Sillä ateenalaisilla ja siellä oleskelevilla muukalaisilla ei kenelläkään ollut 

aikaa muuhun kuin uutta puhumaan ja uutta kuulemaan” (Apt.17:21). 

Raamattu kuitenkin opastaa: 

"Astukaa teille ja katsokaa ja kysykää muinaisia polkuja, kysykää, mikä on 

hyvä tie, ja vaeltakaa sitä, niin te löydätte levon sieluillenne". Mutta he 

vastasivat: "Emme vaella"” (Jer.6:16). 

Psyykkinen virtaus - psykokirkko 

MARKET – USKOVAT ovat ”kevytkenkäisiä”. He eivät ole kiinnostuneita 

OPILLISISTA asioista. He rakastavat ”kätten evankeliumia”, SOSIAALISTA 
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EVANKELIUMIA. Tämä MARTAN EVANKELIUMI lienee nimenomaan naisten 

suosiossa. 

”kirjain kuolettaa, mutta Henki tekee eläväksi” (2. Kor.3:6). 

Sentimentaalisuutta 

Aikamme uskovaa kiinnostaa tunteisiin vetova julistus ja musiikki. Mikään 

syvällisempi pohdiskelu ei häntä sytytä.  

”Jos tulisi mies, joka tuulta tavoittelisi ja petollisuudessaan valhettelisi: 

"Minä saarnaan sinulle viinistä ja väkijuomasta", siinä olisi saarnaaja tälle 

kansalle” (Miik.2:11). 

Rosvojen tiellä 

”Mutta Johannes Kastajan päivistä tähän asti hyökätään taivasten 

valtakuntaa vastaan, ja hyökkääjät tempaavat sen itselleen” (Matt.11:12). 

Samalla kun vannotaan RAAMATUN nimiin, samalla toimitaan räikeästi 

Raamattua vastaan – vaelletaan ROSVOJEN TIELLÄ. 

 
               (nettikuva) 

PAAVO RUOTSALAINEN 
 9.7.1777 – 27.1.1852 

Ekklesia 

Toinen merkittävä laittomuus tapahtuu silloin, kun omasta lahkosta TEH-

DÄÄN EKKLESIA. Tämän laittomuuden takana on ROOMAN KIRKKO. Viime 

”Ota nyt tarkasti vaari, ettet ryöstä itselles uskoa 

ulkopuolella laillisen järjestyksen, äläkä rosvojen 

tietä vaella. Ei sinun myös pidä askeltakaan 

ottaman, ennen kuin ole tielle tullut, jonka tähden 

sinun pitää Kristusta huutaman avuksesi ja tielle 

taluttajaksesi. Sillä hullu minä olisin, jos kaupungin 

kahvia joisin, ennen kuin sinne tullutkaan olen”  

(Paavo Ruotsalainen, Salattu viisaus, s.19). 
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aikaiset paljastukset ovat tuoneet esille Rooman kirkon KONKURSSITILAN-

TEEN. Kaikille on käynyt ilmeiseksi, ETTEI KEISARILLA OLE LAINKAAN VAAT-

TEITA! Rooman kirkon maineikas menneisyys on osoittautunut valheeksi. 

 
                 (nettikuva) 
       

ROOMAN KIRKKO ON MAAILMAN SUURIN LAHKO! On järkyttävää, että 

”muut lahkot” ovat ekklesia – kysymyksessä  lähteneet Rooman harhaisille 

poluille tehden omasta lahkostaan EKKLESIAN! Tässä on opastajana ollut 

itse VALHEENRUHTINAS! 

   
              (nettikuva) 

”tuo, jonka tulemus tapahtuu saatanan vaikutuksesta valheen kaikella 

voimalla ja tunnusteoilla ja ihmeillä ja kaikilla vääryyden viettelyksillä 

niille, jotka joutuvat kadotukseen, sentähden etteivät ottaneet vastaan 

rakkautta totuuteen, voidaksensa pelastua. Ja sentähden Jumala lähettää 

heille väkevän eksytyksen, niin että he uskovat valheen, että kaikki ne 

tuomittaisiin, jotka eivät ole uskoneet totuutta, vaan mielistyneet 

vääryyteen” (2. Tess.2:9-12). 

”Te olette isästä perkeleestä, ja isänne himoja te 

tahdotte noudattaa. Hän on ollut murhaaja alusta asti, 

ja totuudessa hän ei pysy, koska hänessä ei totuutta 

ole. Kun hän puhuu valhetta, niin hän puhuu omaansa, 

sillä hän on valhettelija ja sen isä” (Joh.8:44). 

”Rooman kirkon vanhassa ylpeässä julistuk-

sessa on totuus, kunhan se vain tulkitaan oi-

kein: extra ecclesiam nulla salus – kirkon ulko-

puolella ei ole pelastusta! Ekklessian ulkopuo-

lella ei todellakaan ole pelastusta, sillä kun 

Pyhä Henki saattaa yksilön Kristuksen yhtey-

teen, hän tekee tästä Kristuksen ruumiin 

jäsenen”  Osmo Tiililä, Teinien teologia, s.77). 
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 ”lihan teot ovat ilmeiset, ja ne ovat… eriseurat, lahkot, kateus, juomingit, 

mässäykset ja muut senkaltaiset, joista teille edeltäpäin sanon, niinkuin jo 

ennenkin olen sanonut, että ne, jotka semmoista harjoittavat, eivät peri 

Jumalan valtakuntaa” (Gal.5:19. 

KUINKA LAHKOLAISESTA TULEE EKKLESIALAINEN? 

1. Vanhurskauttamisen ja uudestisyntymisen kautta. 

2. Pyhän Hengen työn kautta.  

3. Pyhä Henki avaa silmät. 

4. Kun ihmiselle käy selväksi, etteivät lahkolaiset peri Jumalan 

valtakuntaa, hänen on helppo tehdä johtopäätös. 

6. Tarvitaan ainoastaan VÄLTTÄVÄ SISÄLUKUTAITO! 

7. Rakkaus totuuteen. 

8. Rakkaus Sanaan. 

9. Logiikka johtaa automaattisesti ekklesiaan; muu ajattelu merkitsee 

ÄLYLLISTÄ ITSEMURHAA! 

ONE WAY 


